



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000253/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	020.000.212	ESCORREDOR DE LOUCAS. Escorredor de louças duplo cromado, medias aproximadas 28x26x41cm.	UN	1	46,47	46,47
2	020.000.211	FAQUEIRO 20 PECAS faqueiro com 20 peças, em aço inox e cabo de polipropileno.3 Contendo: 4 colheres de mesa; 4 colheres de chá; 4 facas para churrasco; 4 garfos de mesa; 4 garfos para sobremesa;	UN	2	72,73	145,46
3	020.000.213	FILTRO DE BARRO. Filtro de barro tamanho 4 , com capacidade de 12 litros totais, certificado pelo INMETRO.	UN	1	185,43	185,43
4	020.000.110	JOGO DE COPOS DE VIDRO com 6 copos de vidro de 300ml.	JG	1	32,79	32,79
5	020.000.065	JOGO DE PANELAS C/5 PEÇAS 1 panela nº 16, 1 panela nº 18, 1 caçarola nº 18, 1 fervedor nº 14 e 1 frigideira francesa nº 18.	JG	1	218,23	218,23
6	020.000.215	KIT ORGANIZADOR DE COZINHA. Kit organizador para pia de cozinha em plástico, contendo : - 1 lixeira 17x20cm; - 1 porta sabão/esponja 7x13cm; - 1 porta detergente 15x9cm;	UN	2	45,10	90,20
7	020.000.214	LIXEIRA 12 LITROS. Lixeira em aço inox, com balde interno removível em polipropileno, acionamento por pedal, capacidade de 12 litros. Medidas aproximadas 39x32,5x25cm.	UN	2	166,96	333,92
8	138.000.071	MICROONDAS.. Forno micro-ondas 100v com capacidade mínima de 31l, sistema de trava de segurança, frequência 60Hz, Potencia 1500w, aproximado 52x32,5x42,2 cm.	UN	1	710,00	710,00
9	022.000.026	VENTILADOR COLUNA VENTILADOR TIPO COLUNA: - convencional; - ventilador tipo coluna com diâmetro não inferior a 40cm; - com regulação multidirecional; - com grade de proteção resistente; - multivelocidade; - bivolt; - silencioso --nova base mais estavel -inclinação vertical regulavel -controle de velocidade maxima(3) -média minima (2) -minima (1) Total ->	UN	3	195,48	586,44
					1.673,19	2.348,94